[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН/КПП 5905270972/590501001

  Р/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке

  ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

К/с 30101810357730000843, БИК 045773843
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  48  от « 19 » декабря 2019 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Телепов В.А.

3. Сулейманов О.Р.
4. Нефедов С.А.

5. Латыпов Ф.М.

6. Пермяков А.В.

7. Конев А.В.

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации;
Воронцова С.А. – секретарь Правления.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Прием в члены Ассоциации.

2. О возврате членам Ассоциации излишне уплаченных средств компенсационных фондов.

 1. Представлены на рассмотрение документы кандидатов в члены Ассоциации, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА - 7,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 1. Принять в члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»:
	№ п/п
	Реестр №
	Наименование члена Ассоциации
	КФ ВВ

Руб.
	Уровень

КФ ВВ
	КФ ОДО

Руб.
	Уровень

КФ ОДО
	Право

ООТСУ

	1
	987
	ООО «ТРИТОН»
	100 000
	1
	-
	-
	Нет

2. Рассмотрено заявление члена Ассоциации ООО «ПФ ПромЭнергоКомплект» № 892  о возврате излишне уплаченных средств компенсационного фонда, перечисленных из НОСТРОЙ от исключенной из госреестра СРО.

Голосовали: ЗА -  7,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.
РЕШИЛИ: 2. В связи с оплатой взноса в компенсационный фонд Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» собственными средствами вернуть ООО «ПФ ПромЭнергоКомплект» № 892  излишне уплаченные средства, полученные в качестве взноса в компенсационный фонд, перечисленные из НОСТРОЙ от исключенной из госреестра саморегулируемой организации на основании следующих документов:

1. Платежное поручение ООО «ПФ ПромЭнергоКомплект» № 892  № 379 от 03.04.2018 об оплате взноса в компенсационный фонд возмещения вреда в сумме 100 тыс.руб. на счет Ассоциации.

2. Платежное поручение Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» № 160 от 04.04.2018 о переводе средств, уплаченных ООО «ПФ ПромЭнергоКомплект» на спецсчет КФ ВВ.

3. Платежное поручение Ассоциации «Национальное объединение строителей» № 5041 от 16.12.2019 о перечислении в АСРО «СТРОЙГАРАНТ» средств компенсационного фонда возмещения вреда ООО «ПФ ПромЭнергоКомплект»  в сумме 100 тыс.руб.

[image: image2.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

4. Заявление от 17.12.2019 № 214  ООО «ПФ ПромЭнергоКомплект» о возврате излишне уплаченных средств компенсационного фонда возмещения вреда в сумме 100 тыс.руб.
Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова